

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 59 m²,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena **401 200** zł



Pierwsza taka inwestycja w Szczecinie! Nowoczesne apartamenty idealne jako inwestycja na wynajem lub miejsce dla aktywnych ludzi. W pobliżu centrum handlowo-usługowe Atirum MOLO i Auchan oraz wyjazd z miasta na autostradę.

Powstaje osiedle trzech nowoczesnych budynków apartamentowo-handlowych.

Aktualnie w sprzedaży I Etap inwestycji!

Wewnątrz osiedla zaprojektowano ogrody oraz tereny zielone tworząc elegancką nowoczesną przestrzeń.

Budynki VII piętrowe z lokalami usługowymi na parterze i apartamentami na piętrach.
Dodatkowo do dyspozycji mieszkańców fitness klub z basenem krytym.

Dostępne apartamenty od 22-97 mkw już od 137 000zł!

Podane ceny brutto wraz z VAT (23%), istnieje możliwość odliczenia!

Lokale sprzedawane w standardzie deweloperskim !

Zadzwoń i umów się na spotkanie, aby uzyskać więcej informacji!

Symbol	363936	Symbol SWO	363936
Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE	Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ
Rodzaj rynku	PIERWOTNY	Cena	401 200 PLN
Cena za m2	6 800 PLN	Kraj	POLSKA
Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE	Miejscowość	SZCZECIN
Prawobrzeże /lewobrzeże	LEWOBRZEŻE	Dzielnica - osiedle	GUMIEŃCE
Powierzchnia całkowita	59 m ²	Forma własności działki	WŁASNOŚĆ
Rodzaj mieszkania	2-POKOJOWE	Rodzaj budynku	APARTAMENTOWIEC
Rok budowy	2020	Standard	DO WYKOŃCZENIA
Typ kuchni	ANEKS KUCHENNY	Droga dojazdowa	ASFALTOWA
Liczba pokoi	2	Piętro	7
Liczba pięter	7	Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA
Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ	Forma własności	WŁASNOŚĆ
Rodzaj okien	PCV	Liczba miejsc parkingowych	1
Balkon	JEST	Nr Licencji	22206

Karol Pęski

Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie nieruchomościami, związany z branżą nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji. Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.

Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania. Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcją w pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy odpoczywa chodząc na basen.



794160650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie **www.hestianieruchomosci.pl**